



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2014 № 424

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 04.06.2014 № 321 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие промышленности Самарской области и повышение ее конкурентоспособности до 2020 года»

В целях повышения эффективности реализации государственной политики в сфере развития промышленности Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 04.06.2014 № 321 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие промышленности Самарской области и повышение ее конкурентоспособности до 2020 года» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие промышленности Самарской области и повышение ее конкурентоспособности до 2020 года» (далее – Государственная программа):

в паспорте Государственной программы:

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы»:

в абзаце втором сумму «1 831,3» заменить суммой «1 614,6»;

003502

в абзаце шестом сумму «266,7» заменить суммой «50,0», знак сноски «*» исключить;

в разделе 7 «Информация о ресурсном обеспечении Государственной программы»:

в абзаце втором сумму «1 831,3» заменить суммой «1 614,6»;

в абзаце шестом сумму «266,7» заменить суммой «50,0», знак сноски «*» исключить;

в приложении 1 к Государственной программе:

в графе «2018*»:

в наименовании знак сноски «*» исключить;

в пункте 1.1 цифры «23» заменить словами «не менее 2»;

в пункте 3.1 слова «не менее 3» заменить знаком «-»;

в пункте 4.1 цифры «730» заменить знаком «-»;

в пункте 4.2 цифру «2» заменить знаком «-»;

в строке «Количество внедренных энерго- и ресурсосберегающих технологий в расчете на количество промышленных организаций Самарской области, получивших субсидии в рамках Государственной программы на данные цели» слова «не менее 2» заменить знаком «-»;

в пункте 7.3 цифры «20» заменить знаком «-»;

в приложении 2 к Государственной программе:

в наименовании графы «2018*» знак сноски «*» исключить;

в пункте 1.1:

в графе «Всего» сумму «721,3» заменить суммой «698,1»;

в графе «2018*» сумму «73,2» заменить суммой «50,0»;

в строке «Итого по задаче 1»:

в графе «Всего» сумму «721,3» заменить суммой «698,1»;

в графе «2018*» сумму «73,2» заменить суммой «50,0»;

в пункте 3.1:

в графе «Всего» сумму «682,9» заменить суммой «530,1»;

в графе «2018*» сумму «152,8» заменить суммой «0,0»;

в строке «Итого по задаче 3»:

в графе «Всего» сумму «682,9» заменить суммой «530,1»;

в графе «2018*» сумму «152,8» заменить суммой «0,0»;

в пункте 4.1:

в графе «Всего» сумму «91,1» заменить суммой «77,6»;

в графе «2018*» сумму «13,5» заменить суммой «0,0»;

в пункте 4.2:

в графе «Всего» сумму «3,9» заменить суммой «2,6»;

в графе «2018*» сумму «1,3» заменить суммой «0,0»;

в строке «Итого по задаче 4»:

в графе «Всего» сумму «111,6» заменить суммой «96,9»;

в графе «2018*» сумму «14,7» заменить суммой «0,0»;

в строке «Предоставление за счет средств областного бюджета субсидий юридическим лицам – промышленным организациям – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с приобретением и внедрением энерго- и ресурсосберегающих систем и оборудования»:

в графе «Всего» сумму «79,2» заменить суммой «66,5»;

в графе «2018*» сумму «12,7» заменить суммой «0,0»;

в строке «Итого по задаче 6»:

в графе «Всего» сумму «79,2» заменить суммой «66,5»;

в графе «2018*» сумму «12,7» заменить суммой «0,0»;

в пункте 7.2:

в графе «Всего» сумму «116,5» заменить суммой «103,2»;

в графе «2018*» сумму «13,3» заменить суммой «0,0»;

в строке «Итого по задаче 7»:

в графе «Всего» сумму «116,5» заменить суммой «103,2»;

в графе «2018*» сумму «13,3» заменить суммой «0,0»;

в строке «Всего»:

в графе «Всего» сумму «1 831,3» заменить суммой «1 614,6»;

в графе «2018*» сумму «266,7» заменить суммой «50,0».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство промышленности и технологий Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Врио первого
вице-губернатора –
председателя Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов